
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 394900-2013 z dnia 2013-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Myszyniec 
przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości 180 000 litrów bezpośrednio do zbiorników w: 
Zespole Szkół Powiatowych w Myszyńcu, Zespole Szkół Powiatowych w Łysych i Zespole Szkół Powiatowych 
w Goworowie 
Termin składania ofert: 2013-10-16  

 

Numer ogłoszenia: 201581 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 394900 - 2013 data 30.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zespół Szkół Powiatowych im. ks. Adama Bargielskiego w Myszyńcu, ul. Dzieci Polskich 5, 07-430 Myszyniec, 
woj. mazowieckie, tel. 29 772 14 29, fax. 29 772 14 29. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: 16.10.2013 godzina 16:00, miejsce: Sekretariat Zespołu Szkół Powiatowych im. ks. 

Adama Bargielskiego, 07-430 Myszyniec, ul. Dzieci Polskich 5.. 

W ogłoszeniu powinno być: 17.10.2013 r. godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Zespołu Szkół Powiatowych 

im. ks. Adama Bargielskiego, 07-430 Myszyniec, ul. Dzieci Polskich 5.. 

 

 

 


